tionibus terris culus et incultis seruis colonis agricultoribus 

tam ex largiione diuorum Romanorum Imperatorum et 
Begum predecessorum nostrorum quam aliorum principum 
procerum dominorum nobilium possessis et obtentis, et 
quæ possident et obtinent de presenti ac justis modis pres- 
tante Domino in futurum possidere et adipiscı poterunt, 
}n nostram et imperii sacri protectionem tuitionem et de- 

fensionem perpetuam denuo recipere eorumque priuilegia 

jura immunitates exemptiones jurisdictiones et libertates 
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guascungue et qusecunque de nouo confirmare approbare 
et innouare, et Pro eorum conseruatione infrascriptos exe- 

Quutores et conseruatores loco nostri de benignitate nos- 

tra imperiali dare et deputare dignaremur. Nos itaque..... 
eosdem priorem cönuentum ac monasterium in Ranenges- 
berg cum omnibus eorum bonis etc. ... .. .. in specialem 
nostram et sacrı Romani imperii protectionem tuitionem., 
et salusguardiam ..... recepimus et assumpsimus eisque 

omnia et Singule priuilegia, libertages etc ... de nouo con- 
firmauimus.. .. tenoreque presentium confirmamus. .....; 
Ei ne super praemisis ..... indebite et injuste grauentur 
aut laedantur sed potius in eisdem continuo eflicaciter de- 
fendantur et contra quoscunque manuteneantur ..... eis- 

 dem..... venerabiles et illustres archiepiscopos Mogunti- 
num per Germaniam et Treuerensem per Galliam et reg- 
num Arelatenge archicancellarios comitem Palatinum Rhe- 
Di..... necnon nobiles nostros et imperü sacrı fideles dı- 

lectos Rheni comites eorumque successores tam Conjunc- 
tim quam diuisim priuilegiorum, libertastum eto..... cop- 

seruatores et ex6quutores nomine et vice nHostris duximus 
eligendos deputandos et constituendos. ........ Datum 
in ciuitate nostra imperiali Ratispona die vigesima seplima 

mensis julij anno Domini millesimo quingentesimo qua- 
dragesimo primo, imperii nostri vigesimo Primo et regno- 

rum nostrorum vigesimo sexto. 

„N? 124, 
Vertrag zwiſchen dem Erzbifchofe Johann Ludwig von Trier, und dem 

Vormündern des jungen Johann von Helfenſtein zu Mühlenbach. 

1641. 

Kundt vnd zu wissen sei jederman, so vnd als nach 

thodlichem Abgang weiland Johans von Helflenstein des 
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eltern, der sich in Zeit seines Lebens einen Erbmarschalk 

des Suffis von Trier genennet hat, die...... Vormunder 

des jungen Johans von Helffenstein, der noch vnder sei- 

nen vogibaren Jarn, vnd ein ehelicher Son ist etwan Jo-